
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.68.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz 
art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.   Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Gminy Olecko za 2016 rok, stanowiące załączniki do zarządzenia.

§ 2.   Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 obejmuje:

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych,

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek 
budżetowych,

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych 
jednostek budżetowych.

§ 3. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 przedkłada się Radzie Miejskiej w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659

Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 1



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 2



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 3



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 4



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 5



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 6



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 7



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 8



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 9



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 10



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 11



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 12



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 13



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 14



Id: 8D7BAAC1-2B3F-4442-A4B2-6248D8C48B86. Podpisany Strona 15




